
                                     ZARZĄDZENIE  NR   68/2015  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  21 maja 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  22 Rady Miasta 

 Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2015 rok zmienionej  zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2015 rok:  Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.; Nr  17 /2015 Prezydenta Miasta  

Konina z dnia 12  lutego 2015 r.; Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r.; Nr 28/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 26 lutego 2015 r.; Nr 30/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 marca 2015 r.;
Nr 69 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r.;Nr 40/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 marca 2015 r.;
Nr  47/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2015 r.; Nr 52/2015 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 23 kwietnia 2015 r.; Nr 98 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2015 r.; Nr 60/2015 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 7 maja 2015 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      408 400 367,14

         zastępuje się kwotą 408 481 267,14

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  297 652 575,59

         zastępuje się kwotą 297 721 475,59

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        276 255 621,49

         zastępuje się kwotą 276 324 521,49

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 21 459 470,86

     zastępuje się kwotą 21 528 370,86

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  110 747 791,55

         zastępuje się kwotą 110 759 791,55

Strona 1



z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        110 267 791,55

         zastępuje się kwotą 110 279 791,55

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone  ustawami  do realizacji przez powiat 10 989 007,00

     zastępuje się kwotą 11 001 007,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

751 75107 2010 68 900,00 68 900,00

RAZEM 0,00 0,00 68 900,00 68 900,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

700 70005 2110 12 000,00 12 000,00

RAZEM 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 407 196 812,42

zastępuje się kwotą 407 277 712,42
z tego:

Strona 2



          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      288 971 373,57

zastępuje się kwotą 289 040 273,57
z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      254 263 690,38

zastępuje się kwotą 254 332 590,38
w tym:
 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 21 459 470,86

  zastępuje się kwotą 21 528 370,86

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      118 225 438,85

zastępuje się kwotą 118 237 438,85
 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      105 466 524,99

zastępuje się kwotą 105 478 524,99
w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone  ustawami do realizacji przez powiat 10 989 007,00

  zastępuje się kwotą 11 001 007,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

751 75107 3 675,65 3 675,65 72 575,65 72 575,65

3030 272,36 272,36 68 900,00 68 900,00

4110 99,90 99,90

4120 8,32 8,32

4170 1 645,77 1 645,77

4210 1 732,84 1 732,84

4300 3 178,85 3 178,85

Strona 3



4360 188,82 188,82

4410 224,44 224,44

801 118 540,76 118 540,76

80101 59 880,00 61 915,00

4010 51 735,00

4040 6 510,00

4110 6 510,00

4120 1 000,00

4190 300,00

4210 14 300,00

4270 4 000,00

4300 1 770,00

4410 1 000,00

4440 33 300,00

4700 1 370,00

80103 4040 1 435,00

80104 4300 2 249,76

80146 1 200,00 1 200,00

4300 1 200,00

4700 1 200,00

80148 876,00 276,00

4040 276,00

4110 276,00

4300 600,00

80149 4240 2 249,76

80150 52 900,00 52 900,00

3020 1 000,00

4010 41 060,00

4110 7 588,00

4120 4 252,00

4170 100,00

4210 14 000,00

4270 3 000,00

4280 500,00

4300 1 000,00

4440 33 300,00

Strona 4



852 7 250,00 7 250,00

85206 7 250,00 7 250,00

4010 7 250,00

4170 7 250,00

853 14 615,00 14 615,00

85305 205,00 205,00

4040 205,00

4280 205,00

85395 14 410,00 14 410,00

4117 1 100,75

4119 194,25

4127 157,25

4129 27,75

4177 6 400,50

4179 1 129,50

4217 12 248,50

4219 2 161,50

4307 4 590,00

4309 810,00

854 85401 690,00 690,00

4010 690,00

4040 690,00

RAZEM 144 771,41 3 675,65 213 671,41 72 575,65

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 4300 12 000,00 12 000,00

754 75411 99 568,00 99 568,00 99 568,00 99 568,00

4050 64 692,00 64 692,00

Strona 5



4060 96 068,00 96 068,00

4070 31 376,00 31 376,00

4270 2 734,00 2 734,00

4300 3 500,00 3 500,00

4400 766,00 766,00

801 43 669,00 43 669,00

80120 821,00 821,00

4300 821,00

4510 681,00

4520 140,00

80130 21 448,00 21 448,00

4010 21 400,00

4300 48,00

4440 21 400,00

4520 48,00

80150 21 400,00 21 400,00

4010 17 887,00

4110 3 075,00

4120 438,00

4440 21 400,00

RAZEM 143 237,00 99 568,00 155 237,00 111 568,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 6


